Batterie externe 20 000 mAh - avec technologie Power Delivery et écran
LCD
SKU: TEBB20000LCDEVOPD20K
Chargez vos appareils à vitesse grand V et gardez sous contrôle votre batterie externe en un
clin d'œil !
BATTERIE EXTERNE MULTI-PORTS : CHARGEZ JUSQU'À DEUX APPAREILS EN MÊME TEMPS
Cette batterie externe de 20 000 mAh est dotée de deux ports pour recharger simultanément une tablette et un téléphone portable
ou encore une montre connectée et une paire d'écouteurs TWS. Vous pouvez ainsi recharger vos appareils favoris où que vous soyez
et à tout moment.
PORT USB-C COMPATIBLE AVEC LA TECHNOLOGIE POWER DELIVERY
En branchant un smartphone Samsung, Apple, Huawei, Xiaomi, Oppo ou autres marques au port USB-C rouge, vous allez
bénéficier d'une recharge ultra-rapide de 20 W qui rechargera complètement la batterie de votre téléphone en 45 minutes (temps de
charge donnés à titre indicatif, selon la capacité de la batterie de l'appareil en charge).
Ce port est particulièrement adapté aux accessoires compatibles avec la Technologie Power Delivery : avec à la clé une recharge
rapide, en toute sécurité.
LE PORT USB-A DÉLIVRE UNE PUISSANCE DE 18 W : POUR UNE CHARGE RAPIDE ET SÛRE
Le port USB-A vert offre une recharge ultra-rapide et sûre, grâce à la technologie Adaptive Fast Charge (AFC) : une technologie
qui analyse les besoins en énergie de votre appareil en évitant tout court-circuit et surchauffe et en délivrant une puissance de 18 W.
SURVEILLEZ LE NIVEAU DE CHARGE GRÂCE À L'ÉCRAN LCD
Lorsque la batterie externe est faible, insérez le Câble USB - USB-C inclus au port USB-C et branchez-le à un chargeur
mural. L'écran LCD vous permet de surveiller le niveau de charge pour identifier de manière intuitive les besoins en énergie de votre
appareil. L'écran affiche également l'activation de la technologie Power Delivery.
Grâce à la Technologie Dual Charge, vous allez pouvoir recharger un appareil pendant que la batterie externe elle-même est en
charge.
ADAPTÉE AUX VOYAGES ET DÉPLACEMENTS
La batterie externe 20 000 mAh se caractérise par son format compact : emportez-la partout avec vous, dans un sac ou un sac à
dos, même en avion !
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES :
recharge jusqu'à deux appareils simultanément
charge ultra-rapide et sûre
port USB-C 20W compatible avec la technologie Power Delivery, qui peut également être utilisé pour recharger la batterie
externe.
port USB-A 18W con technologie Adaptive Fast Charge (AFC)
Dimensions: 88x63x30 mm
écran LCD indiquant le niveau de charge de la batterie externe et l'activation de la technologie Power Delivery
Extra-small : super compacte
adaptée aux voyages en avion
pré-chargée : déjà chargée et prête à l'emploi dès que vous la sortez de son emballage
CONTENU DU PACK :
1 batterie externe 20 000 mAh
1 câble de charge USB – USB-C
1 manuel d'utilisation
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Batterie externe 20 000 mAh - avec technologie Power Delivery et écran LCD
SKU: TEBB20000LCDEVOPD20K
Données techniques
SKU: TEBB20000LCDEVOPD20K
Poids: 15 g
Capacité batterie: 20000 mAh
Câble de chargement: USB - Type C
EAN: 8018417406799
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au Règlement sur les batteries 2023/1542/UE,
Article soumis au marquage CE, Emballage de l'article soumis au
système de recyclage "Green Dot", L'emballage de l'article est
recyclable, Article soumis au marquage UKCA
Couleur: black
Entrée: 5 V D.C. - 2.4 A. 9 V D.C. - 2 A, 12 V D.C. - 1.5 A
Sortie: 20W Max
Batterie: 20.000 mAh
Dimensions: 88x63x30 mm
Technologie: Power Delivery (PD)
Connecteur 1: USB-C
Type de chargement: Power Delivery 20W
Données logistiques
Profondeur Pack: 40 mm
Largeur Pack: 100 mm
Profondeur Inner: 230 mm
Hauteur Pack: 190 mm
Poids Pack: 340 g
Largeur Inner: 70 mm
Qté Inner: 2 Pz
Profondeur Master: 380 mm
Hauteur Inner: 110 mm
Poids Inner: 750 g
Largeur Master: 260 mm
Qté Master: 24 Pz
Hauteur Master: 200 mm
Poids Master: 9615 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it